
Junioren Jeugd en Ouder deel 4 
SGPR 
Echt 25-3-2018 

Junioren en Jeugd circuit Ronde 4 - zondag 25 maart 2018 om 14:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Myrthe Paas (Zeps, 200600410)  

2. Britt Siemerink (Zeps, 200600714)  

3. Fenne Gerardts (sgpatrick-deroersoppers, 200602894)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Mexi Kösters (Zeps, 200401308)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jesse Giesen (ReSet (SG), 200201698)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Kim de Groot (Zeps, 198601318)  

2. 400m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Matis Bègue (ZC Valkenburg, 200403653)  

2. Thom Stinges (ReSet (SG), 200501167)  

3. Max Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200500345)  

4. Jarno Winands (ReSet (SG), 200500281)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Esper Schreurs (Zeps, 200300433)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Max Martens (ReSet (SG), 200004499)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

3. 200m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Tess Heldens (sgpatrick-deroersoppers, 200600884)  

2. Kyra Cichon (ReSet (SG), 200600798)  

03:37.39
100m 01:41.20 101,20      

03:45.56
100m 01:42.43 102,43      

04:01.18
100m 01:59.39 119,39      

02:58.69
100m 01:21.88 81,88      

03:35.79
100m 01:38.85 98,85      

04:01.94
100m 01:45.19 105,19      

06:21.26
100m 01:18.62 78,62      

06:46.66
100m 01:38.51 98,51      

06:56.30
100m 01:41.09 101,09      

07:26.66
100m 01:54.21 114,21      

04:58.73
100m 01:05.33 65,33      

05:50.02
100m 01:17.34 77,34      

05:21.94
100m 01:08.33 68,33      

03:35.23
100m 01:45.70 105,70      

03:37.52
100m 01:45.57 105,57      



3. Jacqueline Houben (sgpatrick-deroersoppers, 200600662)  

4. Loes Otten (sgpatrick-deroersoppers, 200603748)  

5. Iris Meeks (Zeps, 200600920)  

6. Anna Merry (sgpatrick-deroersoppers, 200600692)  

7. Chayenne Craenen (sgpatrick-deroersoppers, 200602486)  

8. Anne Pepels (Zeps, 200602866)  

9. Jody Niessen (sgpatrick-deroersoppers, 200600984)  

10. Ella Opsteeg (Zeps, 200602200)  

11. Agnetha Ramakers (ZC Valkenburg, 200602472)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

2. Kiki Derckx (Zeps, 200400546)  

3. Stacey Wilkinson (sgpatrick-deroersoppers, 200403384)  

4. Floor Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200500622)  

5. Isa Bongartz (sgpatrick-deroersoppers, 200500662)  

6. Zara Pijpers (Zeps, 200503362)  

7. Emma Eussen (Zeps, 200502552)  

8. Evi Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200500870)  

9. Marinde van Belle (Zeps, 200503164)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jill Winands (ReSet (SG), 200200580)  

2. Fenna van Rijt (sgpatrick-deroersoppers, 200300848)  

3. Isa van Loon (ReSet (SG), 200301430)  

4. Eline Derks (ReSet (SG), 200304658)  

5. Senna Bongartz (sgpatrick-deroersoppers, 200301826)  

03:43.41
100m 01:47.97 107,97      

03:44.13
100m 01:50.27 110,27      

03:49.66
100m 01:49.47 109,47      

03:50.62
100m 01:50.86 110,86      

03:52.85
100m 01:51.48 111,48      

03:59.85
100m 01:53.90 113,90      

04:08.58
100m 01:58.01 118,01      

04:12.06
100m 02:00.98 120,98      

04:31.01
100m 02:10.80 130,80      

03:15.49
100m 01:34.72 94,72      

03:19.80
100m 01:34.03 94,03      

03:28.14
100m 01:40.31 100,31      

03:34.65
100m 01:45.96 105,96      

03:41.94
100m 01:48.20 108,20      

03:47.46
100m 01:49.52 109,52      

03:48.41
100m 01:49.22 109,22      

03:48.43
100m 01:49.18 109,18      

04:53.93
100m 02:17.73 137,73      

03:16.67
100m 01:32.01 92,01      

03:21.52
100m 01:35.63 95,63      

03:29.91
100m 01:39.38 99,38      

03:45.86
100m 01:47.31 107,31      

03:50.23
100m 01:51.80 111,80      



6. Zoya van Beek (Zeps, 200303178)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Amy Mooren (sgpatrick-deroersoppers, 200000360)  

2. Sarine van Rijt (sgpatrick-deroersoppers, 200001194)  

3. Tessa Kierkels (ZC Valkenburg, 199101602)  

4. Selena Mikulic (ZC Valkenburg, 200002394)  

5. Janneke Heinen (ReSet (SG), 200104694)  

6. Paulien Sillekens (sgpatrick-deroersoppers, 200006420)  

4. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Nick Hendrickx (ReSet (SG), 200401025)  

2. Jason van der Beek (sgpatrick-deroersoppers, 200403933)  

3. Bram Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200500371)  

4. Yannick Merry (sgpatrick-deroersoppers, 200402229)  

5. Lenny Hermans (Zeps, 200400371)  

6. Stef Wolters (sgpatrick-deroersoppers, 200500405)  

7. Lars Mors (sgpatrick-deroersoppers, 200500575)  

8. Syb Cnoops (sgpatrick-deroersoppers, 200500571)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Daan Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 200200127)  

2. Mike Jansen (sgpatrick-deroersoppers, 200200151)  

3. Luuk Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200303275)  

4. Mischa Hermans (Zeps, 200300057)  

5. Bas Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200301163)  

6. Finn Elzinga (Zeps, 200304407)  

7. Rick Reijnders (ZC Valkenburg, 200203905)  

8. Jasper Koerts (sgpatrick-deroersoppers, 200203859)  

04:07.57
100m 01:59.71 119,71      

03:07.94
100m 01:28.43 88,43      

03:08.07
100m 01:27.92 87,92      

03:10.49
100m 01:31.13 91,13      

03:26.09
100m 01:37.67 97,67      

03:37.76
100m 01:42.33 102,33      

03:57.63
100m 01:48.38 108,38      

02:24.30
100m 01:07.25 67,25      

02:30.04
100m 01:13.04 73,04      

02:43.42
100m 01:19.28 79,28      

02:45.92
100m 01:19.96 79,96      

02:45.94
100m 01:21.20 81,20      

03:11.50
100m 01:30.86 90,86      

03:19.42
100m 01:35.36 95,36      

03:27.07
100m 01:39.10 99,10      

02:08.58
100m 01:01.03 61,03      

02:20.40
100m 01:07.48 67,48      

02:21.31
100m 01:07.17 67,17      

02:26.00
100m 01:08.89 68,89      

02:29.82
100m 01:12.43 72,43      

02:34.07
100m 01:13.51 73,51      

02:41.96
100m 01:15.89 75,89      

02:42.69
100m 01:15.26 75,26      



9. Kevin Cuijpers (ReSet (SG), 200202307)  

10. Vincent Berghorst (ZC Valkenburg, 200300567)  

DIS. Steven Flendrig (sgpatrick-deroersoppers, 200302895)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Guido Berghorst (ZC Valkenburg, 200100447)  

2. Tim van Loon (ReSet (SG), 200101211)  

3. Max Martens (ReSet (SG), 200004499)  

4. Tim van Poll (sgpatrick-deroersoppers, 200101501)  

5. Maarten Portegijs (ZC Valkenburg, 200102633)  

6. Roy Reijnders (ReSet (SG), 200004811)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sander Heijnen (Zeps, 199001199)  

2. Max Vervoort (sgpatrick-deroersoppers, 199601405)  

3. Pieter Derckx (Zeps, 196501241)  

5. 50m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Jacqueline Houben (sgpatrick-deroersoppers, 200600662)  

2. Tess Heldens (sgpatrick-deroersoppers, 200600884)  

3. Miya Bègue (ZC Valkenburg, 200602474)  

4. Iris Meeks (Zeps, 200600920)  

5. Jody Niessen (sgpatrick-deroersoppers, 200600984)  

6. Loes Otten (sgpatrick-deroersoppers, 200603748)  

7. Anna Merry (sgpatrick-deroersoppers, 200600692)  

8. Fenne Gerardts (sgpatrick-deroersoppers, 200602894)  

9. Anne Pepels (Zeps, 200602866)  

10. Ella Opsteeg (Zeps, 200602200)  

11. Chayenne Craenen (sgpatrick-deroersoppers, 200602486)  

12. Agnetha Ramakers (ZC Valkenburg, 200602472)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Mexi Kösters (Zeps, 200401308)  

2. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

3. Tessa Fredrix (Zeps, 200503190)  

4. Floor Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200500622)  

02:44.50
100m 01:20.05 80,05      

02:49.89
100m 01:21.26 81,26      

00:00.00

02:14.29
100m 01:05.16 65,16      

02:22.50
100m 01:07.33 67,33      

02:23.87
100m 01:09.68 69,68      

02:25.43
100m 01:09.26 69,26      

02:27.84
100m 01:13.53 73,53      

02:31.19
100m 01:11.75 71,75      

02:10.41
100m 01:01.87 61,87      

02:11.53
100m 01:01.20 61,20      

02:20.78
100m 01:06.47 66,47      

00:33.98

00:34.66

00:35.17

00:36.22

00:38.93

00:38.97

00:39.28

00:40.97

00:41.43

00:43.83

00:45.06

00:50.08

00:30.10

00:31.59

00:32.03

00:32.38



5. Stella Mikulic (ZC Valkenburg, 200500458)  

6. Isa Bongartz (sgpatrick-deroersoppers, 200500662)  

7. Zara Pijpers (Zeps, 200503362)  

8. Emma Eussen (Zeps, 200502552)  

9. Stacey Wilkinson (sgpatrick-deroersoppers, 200403384)  

10. Evi Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200500870)  

11. Julie Cuijpers (Zeps, 200503452)  

12. Marinde van Belle (Zeps, 200503164)  

13. Janouk Smeets (ZC Valkenburg, 200400750) [S6] 

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Céline Hupperts (ZC Valkenburg, 200302938)  

2. Isa van Loon (ReSet (SG), 200301430)  

3. Lisa Hoebe (ZC Valkenburg, 200205898)  

4. Fenna van Rijt (sgpatrick-deroersoppers, 200300848)  

5. Senna Bongartz (sgpatrick-deroersoppers, 200301826)  

6. Jesse Giesen (ReSet (SG), 200201698)  

7. Zoya van Beek (Zeps, 200303178)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sarine van Rijt (sgpatrick-deroersoppers, 200001194)  

2. Eva Vullers (sgpatrick-deroersoppers, 199901848)  

3. Paulien Sillekens (sgpatrick-deroersoppers, 200006420)  

DIS. Len van Rijswick (ReSet (SG), 199900462)  

6. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Matis Bègue (ZC Valkenburg, 200403653)  

2. Jason van der Beek (sgpatrick-deroersoppers, 200403933)  

3. Bram Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200500371)  

4. Thom Stinges (ReSet (SG), 200501167)  

5. Yannick Merry (sgpatrick-deroersoppers, 200402229)  

6. Lenny Hermans (Zeps, 200400371)  

7. Lars Mors (sgpatrick-deroersoppers, 200500575)  

8. Max Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200500345)  

9. Stef Wolters (sgpatrick-deroersoppers, 200500405)  

10. Syb Cnoops (sgpatrick-deroersoppers, 200500571)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Mike Jansen (sgpatrick-deroersoppers, 200200151)  

2. Bas Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200301163)  

3. Steven Flendrig (sgpatrick-deroersoppers, 200302895)  

4. Jasper Koerts (sgpatrick-deroersoppers, 200203859)  

5. Finn Elzinga (Zeps, 200304407)  

00:33.54

00:35.61

00:35.99

00:36.02

00:36.06

00:36.29

00:42.43

00:57.87

01:11.09

00:31.47

00:32.38

00:33.44

00:33.63

00:35.53

00:35.54

00:39.39

00:29.09

00:31.66

00:37.99

00:00.00

00:35.63

00:37.79

00:38.10

00:39.38

00:39.51

00:40.93

00:43.28

00:44.01

00:44.59

00:45.65

00:34.12

00:35.70

00:35.95

00:37.79

00:37.85



6. Vincent Berghorst (ZC Valkenburg, 200300567)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tim van Poll (sgpatrick-deroersoppers, 200101501)  

2. Maarten Portegijs (ZC Valkenburg, 200102633)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

2. Sander Heijnen (Zeps, 199001199)  

3. Max Vervoort (sgpatrick-deroersoppers, 199601405)  

7. 50m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Britt Siemerink (Zeps, 200600714)  

2. Miya Bègue (ZC Valkenburg, 200602474)  

3. Iris Meeks (Zeps, 200600920)  

4. Myrthe Paas (Zeps, 200600410)  

5. Anne Pepels (Zeps, 200602866)  

6. Ella Opsteeg (Zeps, 200602200)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Tessa Fredrix (Zeps, 200503190)  

2. Stella Mikulic (ZC Valkenburg, 200500458)  

3. Emma Eussen (Zeps, 200502552)  

4. Julie Cuijpers (Zeps, 200503452)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Lisa Hoebe (ZC Valkenburg, 200205898)  

2. Céline Hupperts (ZC Valkenburg, 200302938)  

3. Zoya van Beek (Zeps, 200303178)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Amy Mooren (sgpatrick-deroersoppers, 200000360)  

2. Eva Vullers (sgpatrick-deroersoppers, 199901848)  

3. Selena Mikulic (ZC Valkenburg, 200002394)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Nick Hendrickx (ReSet (SG), 200401025)  

DIS. Lenny Hermans (Zeps, 200400371)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Daan Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 200200127)  

2. Luuk Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200303275)  

3. Mischa Hermans (Zeps, 200300057)  

4. Rick Reijnders (ZC Valkenburg, 200203905)  

5. Kevin Cuijpers (ReSet (SG), 200202307)  

6. Finn Elzinga (Zeps, 200304407)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Guido Berghorst (ZC Valkenburg, 200100447)  

00:42.46

00:33.19

00:37.87

00:32.03

00:32.67

00:32.95

00:42.34

00:47.86

00:48.80

00:49.89

00:55.02

00:55.92

00:44.64

00:44.67

00:50.63

00:54.03

00:45.70

00:47.75

00:53.98

00:39.26

00:40.38

00:44.70

00:33.13

00:00.00

00:29.29

00:32.48

00:34.72

00:36.59

00:36.59

00:39.21

00:30.96



2. Max Martens (ReSet (SG), 200004499)  

3. Roy Reijnders (ReSet (SG), 200004811)  

4. Maarten Portegijs (ZC Valkenburg, 200102633)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sander Heijnen (Zeps, 199001199)  

2. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

3. Max Vervoort (sgpatrick-deroersoppers, 199601405)  

9. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Miya Bègue (ZC Valkenburg, 200602474)  

2. Jacqueline Houben (sgpatrick-deroersoppers, 200600662)  

3. Tess Heldens (sgpatrick-deroersoppers, 200600884)  

4. Iris Meeks (Zeps, 200600920)  

5. Kyra Cichon (ReSet (SG), 200600798)  

6. Anna Merry (sgpatrick-deroersoppers, 200600692)  

7. Loes Otten (sgpatrick-deroersoppers, 200603748)  

8. Jody Niessen (sgpatrick-deroersoppers, 200600984)  

9. Fenne Gerardts (sgpatrick-deroersoppers, 200602894)  

10. Anne Pepels (Zeps, 200602866)  

11. Chayenne Craenen (sgpatrick-deroersoppers, 200602486)  

12. Ella Opsteeg (Zeps, 200602200)  

13. Agnetha Ramakers (ZC Valkenburg, 200602472)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Mexi Kösters (Zeps, 200401308)  

2. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

3. Kiki Derckx (Zeps, 200400546)  

4. Floor Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200500622)  

5. Tessa Fredrix (Zeps, 200503190)  

6. Stella Mikulic (ZC Valkenburg, 200500458)  

7. Isa Bongartz (sgpatrick-deroersoppers, 200500662)  

8. Zara Pijpers (Zeps, 200503362)  

9. Stacey Wilkinson (sgpatrick-deroersoppers, 200403384)  

10. Evi Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200500870)  

11. Emma Eussen (Zeps, 200502552)  

12. Julie Cuijpers (Zeps, 200503452)  

13. Janouk Smeets (ZC Valkenburg, 200400750) [S6] 

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isa van Loon (ReSet (SG), 200301430)  

2. Jill Winands (ReSet (SG), 200200580)  

3. Céline Hupperts (ZC Valkenburg, 200302938)  

00:32.48

00:32.93

00:34.98

00:29.36

00:29.46

00:31.98

01:17.80

01:20.92

01:21.12

01:21.41

01:23.39

01:28.92

01:29.54

01:29.96

01:34.80

01:35.85

01:41.23

01:45.25

01:56.51

01:06.20

01:09.26

01:12.10

01:13.80

01:13.97

01:18.66

01:20.13

01:20.51

01:21.16

01:22.54

01:24.60

01:33.32

02:34.64

01:12.20

01:12.21

01:14.46



4. Fenna van Rijt (sgpatrick-deroersoppers, 200300848)  

5. Lisa Hoebe (ZC Valkenburg, 200205898)  

6. Senna Bongartz (sgpatrick-deroersoppers, 200301826)  

7. Zoya van Beek (Zeps, 200303178)  

8. Eline Derks (ReSet (SG), 200304658)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sarine van Rijt (sgpatrick-deroersoppers, 200001194)  

2. Eva Vullers (sgpatrick-deroersoppers, 199901848)  

3. Amy Mooren (sgpatrick-deroersoppers, 200000360)  

4. Janneke Heinen (ReSet (SG), 200104694)  

5. Selena Mikulic (ZC Valkenburg, 200002394)  

6. Kim de Groot (Zeps, 198601318)  

7. Paulien Sillekens (sgpatrick-deroersoppers, 200006420)  

8. Len van Rijswick (ReSet (SG), 199900462)  

10. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Matis Bègue (ZC Valkenburg, 200403653)  

2. Jason van der Beek (sgpatrick-deroersoppers, 200403933)  

3. Bram Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200500371)  

4. Lenny Hermans (Zeps, 200400371)  

5. Yannick Merry (sgpatrick-deroersoppers, 200402229)  

6. Max Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200500345)  

7. Stef Wolters (sgpatrick-deroersoppers, 200500405)  

8. Syb Cnoops (sgpatrick-deroersoppers, 200500571)  

9. Lars Mors (sgpatrick-deroersoppers, 200500575)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Esper Schreurs (Zeps, 200300433)  

2. Mike Jansen (sgpatrick-deroersoppers, 200200151)  

3. Bas Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200301163)  

4. Steven Flendrig (sgpatrick-deroersoppers, 200302895)  

5. Luuk Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200303275)  

6. Mischa Hermans (Zeps, 200300057)  

7. Jasper Koerts (sgpatrick-deroersoppers, 200203859)  

8. Finn Elzinga (Zeps, 200304407)  

9. Rick Reijnders (ZC Valkenburg, 200203905)  

10. Vincent Berghorst (ZC Valkenburg, 200300567)  

DIS. Daan Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 200200127)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tim van Loon (ReSet (SG), 200101211)  

2. Guido Berghorst (ZC Valkenburg, 200100447)  

01:16.80

01:17.21

01:20.24

01:29.39

01:29.74

01:04.89

01:12.74

01:14.75

01:22.52

01:23.73

01:24.24

01:26.98

01:31.09

01:18.34

01:23.89

01:29.15

01:29.51

01:31.24

01:38.34

01:38.86

01:40.20

01:40.80

01:03.70

01:11.64

01:16.04

01:18.04

01:19.42

01:19.48

01:21.54

01:26.48

01:29.33

01:35.93

00:00.00

01:13.95

01:14.20



3. Tim van Poll (sgpatrick-deroersoppers, 200101501)  

4. Roy Reijnders (ReSet (SG), 200004811)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sander Heijnen (Zeps, 199001199)  

2. Pieter Derckx (Zeps, 196501241)  

1. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Fenne Gerardts (sgpatrick-deroersoppers, 200602894)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jesse Giesen (ReSet (SG), 200201698)  

2. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Thom Stinges (ReSet (SG), 200501167)  

2. Max Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200500345)  

3. Jarno Winands (ReSet (SG), 200500281)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Max Martens (ReSet (SG), 200004499)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

3. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Jacqueline Houben (sgpatrick-deroersoppers, 200600662)  

2. Tess Heldens (sgpatrick-deroersoppers, 200600884)  

3. Kyra Cichon (ReSet (SG), 200600798)  

4. Loes Otten (sgpatrick-deroersoppers, 200603748)  

5. Anna Merry (sgpatrick-deroersoppers, 200600692)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

2. Floor Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200500622)  

3. Evi Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200500870)  

4. Isa Bongartz (sgpatrick-deroersoppers, 200500662)  

DIS. Stacey Wilkinson (sgpatrick-deroersoppers, 200403384)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jill Winands (ReSet (SG), 200200580)  

2. Isa van Loon (ReSet (SG), 200301430)  

3. Senna Bongartz (sgpatrick-deroersoppers, 200301826)  

4. Eline Derks (ReSet (SG), 200304658)  

DIS. Fenna van Rijt (sgpatrick-deroersoppers, 200300848)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Amy Mooren (sgpatrick-deroersoppers, 200000360)  

01:15.18

01:15.50

01:10.26

01:14.66

01:51.25

01:37.45

03:06.00

03:19.30
50m 00:44.39 44,39      

03:36.86
50m 00:53.28 53,28      

02:57.26
50m 00:35.73 35,73      

02:33.58

01:34.79

01:35.11

01:41.13

01:45.23

01:50.44

01:30.54

01:39.69

01:45.52

01:46.26

00:00.00

01:31.45

01:36.44

01:47.63

01:47.86

00:00.00

01:26.38



2. Sarine van Rijt (sgpatrick-deroersoppers, 200001194)  

3. Janneke Heinen (ReSet (SG), 200104694)  

4. Paulien Sillekens (sgpatrick-deroersoppers, 200006420)  

4. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Nick Hendrickx (ReSet (SG), 200401025)  

2. Jason van der Beek (sgpatrick-deroersoppers, 200403933)  

3. Bram Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200500371)  

4. Yannick Merry (sgpatrick-deroersoppers, 200402229)  

5. Lars Mors (sgpatrick-deroersoppers, 200500575)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Daan Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 200200127)  

2. Mike Jansen (sgpatrick-deroersoppers, 200200151)  

3. Luuk Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200303275)  

4. Bas Smit (sgpatrick-deroersoppers, 200301163)  

5. Jasper Koerts (sgpatrick-deroersoppers, 200203859)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tim van Loon (ReSet (SG), 200101211)  

2. Max Martens (ReSet (SG), 200004499)  

3. Tim van Poll (sgpatrick-deroersoppers, 200101501)  

4. Roy Reijnders (ReSet (SG), 200004811)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Max Vervoort (sgpatrick-deroersoppers, 199601405)  

01:26.38

01:41.85

01:57.51

01:01.10

01:07.32

01:14.49

01:16.25

01:38.21

00:59.80

01:01.73

01:04.26

01:07.13

01:20.98

01:02.74

01:03.17

01:05.00

01:08.07

01:00.40


